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1. MecTo mucuunjauHbl B cTpykType OOII

TpynoemkocTh
Koa amcuunminHel HaunMenoBanmue 0;10xa pya
JUCIHUILIAHBL, 3.€.
b.1.0.116 brnok 1 lucunmumnas! (Moxymn) (O6s3aTenbHas 9acTb) 6

2. [lepeyeHb MJIAHUPYEMBIX Pe3yJILTATOB 00yU€eHH A, COOTHECEHHBIX C MIAHUPYEMBIMH Pe3yJabTaTaMHu
ocoenus OOII
[Iponiecc M3yyeHuss AMCUUILTUHBI HampaBieH Ha (OpPMUpOBaHHWE M PAa3BUTHE Yy OOYYaOLIETOCS CIEAYIONINX
KOMIICTCHITHIA:

NHaukaTop J0CTHIKEHUS] KOMIIETEeHIMH
Ne i/m | Komnerenumst
3HaTh Ymerthb Baagersb
1 OIIK-2.Cnoco6 |OTIK-2.3.1 OcHognble |OTIK-2.V.1 Crpourts [OIIK-2.B.1 Hagbikamu

€H TPUMEHSTH |BHIBI nedopmariuii [ 3mops BHYTPECHHUX | HH)KCHEPHBIX BBIUUCIICHUH
OCHOBBI CTEP>KHEBBIX CUCTEM [yCHIMH UId MPOCTEHIINX |HapsKeHUH B
WH)KEHEPHBIX  |CYZOBBIX KOHCTPYKLIMH W|BHUIOB HarpyXeHUH [CTEP)KHEBBIX CHCTEMax U
3HAaHUH B|cHOCOOBI ONMpENENeHUs] UX|CTEP)KHEBBIX  CHCTEM U |BBIIOJIHATH OLICHKY
npodeccroHas [HanpsHKeHHO-1e(GOPMIPOBA | BBIYACIIAT MAaKCUMAJIBHBIC [IPOYHOCTH KOHCTPYKIUH ¢
HOH HHBIX COCTOSIHMH; [3HAUeHNSI HANPSDKEHUH  C|HCIIOIb30BaHUEM
JeSITETBbHOCTH, |MEXaHUIECKHE WCTIOIb30BaHUEM CIPaBOYHBIX MAaTEPHAJIOB.
pemiath XapaKTEePUCTUKU CIPaBOYHOH JIMTEPATYPHI.
MIPUKJIaHBIC MaTepHaJoB,
MHXXEHEPHO-TEX |IPUMEHIEMBIX Ui
HUYECKHE 1 |M3TOTOBJICHUS ITHX
OPraHM3aIOHH |KOHCTPYKIMH.
0-yTIpaBJIeHYEC
KHe 3aJa4uul




3. Pacnipenenenue pa3aenoB (Tem) Mo ceMecTpaM (KypcaM) ¢ YKa3aHHEM 4acoB

n/n

HaumeHoBaHMe pa3jeiia
(TeMbI)

Huauxarop
JIOCTHIKEHHST
KOMIETeHIIUH

OvyHas (opma o0yueHust

3aouyHas opma 00yqyeHus

ceM.

JnadopaTopHble
HATHS

JIEKIMH
NMpaKkTHYeCKue
3aHATHS

3al

KCP

cCaMoCTOsITeJIbHasA

pa6ora

KOJI. Hac.

Oo6mmee
KOJI-BO
4acoB

Kyp-

ca

JIeKIMH
npaKTHYecKue
3aHATUS
JnadopaTopHble
KCpP
CaMOCTOsITeIbHAS
pabora

7
8
=
o
&
o]

Oo6mmee
KOJI-BO
4acoB

OCHOBHBIE TIOHSATHS

L1

Ipenmer u 3aa4u
CONPOTUBIICHUS MaTEpPHAIOB
B KOpaOJleCTpOeHHH U
OKEaHOTEXHMKE:  TOHATHS
IPOYHOCTH, JKECTKOCTH
YCTOWYIHBOCTH.
Wpeanuzauus oObexTa mnpu
COCTABJICHUM €T0 PacueTHOU
CXEMBL: CTEepIKEHb,
000I10UKa, MJacTHHA,
OrpaHUYEHUS,
HaKJIabIBacMble Ha
cBolicTBa Marepuana.
CrepxeHb M €ro pacuyeTHas
cXeMa: MOHSATHE CTepPKHI,
OCHOBHBIE BHIBI ero
nehopMaruii, OopsL. .

OIIK-2.3.1

0,2

=l
N

6,6

cunbl.  Metox

BHYTPCHHHE
yCWIUs, TIPaBWIO 3HAKOB,
[IPaBUIIO orpe/IeICHHUSI.
JnddepHunansHeie
3aBUCHMOCTH MEXKILY
BHYTPEHHUMH YCHIMAMU H
BHEIIHUMH  CHJIAMH  JUIs
MIPSIMOTO CTEPIKHSL.

Bremnne
CEUECHUI;

OIIK-2.3.1

0202 6,6

1,3

HanpspkeHus::  cpenHee U
MONHOE, HOPManbHBIE U
KacaTelIbHbIe, [PaBHIIO
3HAKOB, 3aKOH IApHOCTH
KacaTelIbHbIX HAIPSDKCHHIL.
Ilepememmenus u
nedopmarnuu: BEKTOp
MOJTHOTO TIepeMelIeHus M|
€ro KOMIIOHCHTSI, JIMHEeHHAs]
U yrioBas aedopmanuu.

OIIK-2.3.1

0,1 ] 0,1 5,8

I'eomerpuueckue
XapaKTEePUCTHKH CEUCHUH

OIIK-2.3.1

2,1

I'eomerpuueckue
XapaKTePHITHKH
CraTtudeckue MOMEHTHI,
KOOPAMHATHI LEHTpa
TSDKECTH, LIEHTPAIIbHBIE OCH.
MoMeHTBI HMHEPLHUH:
OCeBbIC, HOJISPHBII,
LEHTPOOEKHBIH,
LIEHTpaJIbHbIE
HHEPIHI

CCUCHUS:

MOMEHTBI
MPOCTEHIINX
¢duryp. W3meHeHne
MOMEHTOB HHEPUIHH NpH
mapajiensHOM — IIepeHoce
oceif, mpu TMOBOPOTE OCEH.
I'maBHBIE OCH M TIJaBHBIC
MOMEHTHI HHEPIIHH.

OIIK-2.3.1

12

0,51 0,5

Pactsoxenue
CTEPKHS

(ckarue)




3,1

Hanpsoxennoe u
nehopMHpOBaHHOE
COCTOSHHE CTepXKHS TIpH
PACTSKEHUH-COKATHH:
dopMyna mIs HOPMaTbHBIX
HAIPSDKEHUH, obnactb
TIPHMEHAMOCTH  (HOpMyIIHI,
MIPUHLUI Cen-Benana.
Hanpsokens B HAKJIOHHBIX
ILIONIA/IKAX.

OIIK-2.3.1

0,4

0,4

72

32

HcnbiTanne mMatepuanoB Ha
pacTsDKEHUe-CHKATHE:  BUJIBI
00pasiuos, TepBUYHAs,
yCIOBHAasT WM HCTHHHAs
JTHarpaMMBI,
XapaKTePUCTUKU
MPOYHOCTH, ITACTHYHOCTH
UBSA3KOCTH,  XPYIKHH |
IJIACTHYHBIA ~ MaTepHabL.
3akoH T'yxa npu
pacTspkeHuH, Momyb fOHra,
ko3¢ duuuent Ilyaccona.

OIIK-2.3.1
OIIK-2.Y.1

0,3

0,3

6,4

33

PacueTsl Ha MPOYHOCTB: TPH
BHIAa  pacyeTra,  aHauu3
Ha3Ha4yeHus Kod(duuueHta
3amaca Ipo4HocTU. Pacuers
Ha JKECTKOCTb:  (hopMyIibl
UL OlpeIeNeHUst
YIUIHHEHHS ~ CTePKHA U
nepeMereHui

MIPOM3BOJIBHBIX CEUEHHH ¢
y4eToM U3MEHEHHUS
TEeMIIEePaTyphl, pabortal
BHEIIHUI cui u
MOTeHIUATbHAs JHEPIUs
nedopmaruu.

OIIK-2.3.1
OIIK-2.Y.1

0,3

0,3

6,4

KpyueHue ctepixHs

4,1

Kpydenue  crepxueit ¢
KPYIJIBIM MOTIePEYHBIM|
CEUEHHEM:  HCIIONb3yeMBble
rumnoTessl, (opmyna s
KacaTelbHBIX HANPSDKCHHMIA,
yroa 3aKpy4YHBAHUSL.,
Pacuetsl Ha mpoOYHOCTH H
JKECTKOCTb.

OIIK-2.3.1
OIIK-2.Y.1

0,4

0,4

6,2

4,2

Kpyuenue
HEKPYIJIBIM
CEeUEHHEeM:
Kpy4eHue
CTepKHEN
npodus.

CTepiKHEH ¢
MONEePEYHbIM
cBOOOIHOE
TOHKOCTEHHBIX|
OTKPBITOTO

OIIK-2.3.1

0,3

0,3

6,4

43

KpydeHHe  TOHKOCTEHHBIX|
CTepKHEN 3aKPBITOTO
JIBYXCBSI3HOT'O KOHTYpa.

OIIK-2.3.1

0,3

0,3

3,4

DKCIepUMEHTAIBHbIE
HCCIIeI0BaHHUsI
HaIpspKeHHO-1eGopMupoBa
HHOTO COCTOSIHHSI CTEpIKHSI
TIpu nedopmarusax
PACTSIKEHHUS-CKATHS u
Kpy4CHHS.

5,1

Hccnenosanue
MEXaHUYECKHX CBOJCTB
CTaly MPH HCIBITAHHAX Ha
pactspkenue.  OmpeneneHue
MOyIIst YIPYrocTH n
koo duuuenra  Ilyaccona
CTaH.

OIIK-2.3.1
OIIK-2.Y.1

0,5

35

52

Omnpenenenue
clBura.
CTaIbHOTO
ClIBHT.

MOZYJIs
Ucnbitanue
obpasua  Ha

OIIK-2.3.1
OIIK-2.Y.1

0,5

4,5

OCHOBBI TEOpUH
HAIPSDKSHHOTO u
neopMHpOBaHHOTO
COCTOSIHHSL B TOUKE




6,1

Hanpsoxenust B
HAKJIOHHBIXIUIOIIAIKAX.
Ilonstue o TJTaBHBIX
HampspkeHusx. Tpu  Buga
HAIPSHKEHHOTO COCTOSTHMSL.

OIIK-2.3.1

0,5

2,5

0,4

34

6,2

HampsokeHuss B HaKJIOHHBIX
TJIOMIAIKAX. I'maBHBIC
HAIPSDKCHUS. [PH  [UIOCKOM
HAIpSDKEHHOM  COCTOSIHMH.
DKcTpeManbHble
KacaTeNbHbIE HAIPSDKCHHS.

OIIK-2.3.1

0,5

2,5

0,3

33

6,3

OKTa’apuyeckue

Hanpsokenus. OGOOIEHHbIN
3akon  I'yka.  YgenbHas
MOTEHLMAIbHAS YHEPTHSI.

OIIK-2.3.1

0,5

2,5

0,3

43

6,4

IlonsTe o0 mpeaenbHOM
HAIpPSHKCHHOM ~ COCTOSIHHH.
Teopun NpOYHOCTH

OIIK-2.3.1

0,5

4,5

IIpsimoii nonepeuHslit U3rud
CTEpIKHS

7,1

YucThlit M3rud CTepIKHSI.

OIIK-2.3.1
OIIK-2.Y.1

0,3

0,3

0,3

5,1

7,2

ITonepeunsrii u3rub
CTEPIKHSL. Pacuetst
IPOYHOCTH pu
TIOTIEPEYHOM nsrude
CTEPIKHSL.

OIIK-2.3.1
OIIK-2.Y.1

0,2

0,2

0,2

44

72

OcobeHHocTn pacueToB
[POYHOCTH CTEPXKHS [pH
TIONIEPEYHOM H3rnode

OIIK-2.3.1
OIIK-2.Y.1
OIIK-2.B.1

73

IIporu6 crpxHs U  ero
COCTABIISIIOIIHE.
Omnpenenenue mporuba ot
ns3ruda

OIIK-2.3.1

0,2

0,2

0,2

44

7.3,

OCOOCHHOCTH  OIpeIeNIeHUs
TepeMeIieHnit B CTepxkKHE
IIPH MOIIEPEYHOM U3rubde

OIIK-2.3.1
OIIK-2.Y.1

7,4

Omnpenenenue mporuda ot
clBura. IMorenumnanbHast
sHeprus jAedopManuu mpu
n3rube U CABHUIe CTEPIKHSL.

OIIK-2.3.1

0,2

0,2

0,2

34

7,5

TonsTre o neHtpe u3rubda.
M3ru6é miockoro crepikHs
0O0JIBIION KPUBU3HBI.

OIIK-2.3.1

0,1

0,1

0,1

1,7

ClIO)XHOE  COIPOTHBIICHUE
CTEpIKHS

8,1

Kocoii u3ro u
BHELIEHTPEHHOE PacTsHKEHHE
CTEPIKHS

OIIK-2.3.1

0,4

0,4

7,2

8,2

N3rud c
KpyIJIoro Bajia

Kpy4eHHeM

OIIK-2.3.1

0,3

0,3

5.4

83

Pacuer TOHKOCTEHHOM
0CECUMMETPHYHON
000JI09KH

OIIK-2.3.1

0,3

0,3

2,4

OKcneprMeHTaIbHbIE
HCCIIEIOBAHMS TIOTIEPETHOTO
n3ruda CTepIKHs

9,1

Omnpenenenne mporuda u
HAIPSDKEHUS B ABYXOIIOPHOH
W KOHCOJILHOW Oanke mpu
IUIOCKOM U3rude

OIIK-2.3.1
OIIK-2.Y.1

0,4

8,4

9,2

Omnpenenenne mporuda u
HANPSDKCHUSI B KOHCOJIBHOM
Oajke Impy KOCOM M3rubde

OIIK-2.3.1
OIIK-2.Y.1

0,5

7,5

10

O6miue TEOPEMbI
CTPOUTEIBHONH  MEXaHHUKH,
HepeMeIeHHs TOYEK
CTEP)KHEBOW CHCTEMBI

O000LIEHHBIE  KOOPIHHATHI
u  00OOILIECHHBIE  CHIIBL
JIuneitno nedopmupyembie
CHCTEMBI: OHATHE MaTPHUILIbI
MOJATPUBOCTH W MATpPHUIIBI
JKECTKOCTH.

OIIK-2.3.1

0,6

1,6

0,3

0,3

0,3

2,9




PaboTa BHEHMIHMX CHWIJI TIpU
CTAaTHYECKOM  HArpPY>KCHUH.
IMonsaTue BO3MOXKHOH
paboTsl: BO3MOXKHasi paboTal
BHEIIHHX M  BHYTPEHHHX
CHIL [MorennuanbHas
SHEPrust nedopmanin
CTePIKHS IIPU [IPOU3BOJILHOM
Harpy>KeHHH.

OIIK-2.3.1

0,6

1,6

0,2

0,2

0,2

2,6

Teopembl B3aUMHOCTH padoT
u TIepeMeIeHHH.
Ipumenenue HPHHIMIA
BO3MOXKHBIX ~TEpPEMENICHUI
K OIPEISNICHUIO PAaBHOBECUS
ynpyrux cuctem. Popmyina
Mopa g omnpezeneHus
TepeMEeIIeHHI B OTJEIbHBIX
TOYKAX CTePIKHEBBIX
CHCTEM.

OIIK-2.3.1

0,6

5,6

0,2

0,2

0,2

5,6

IIpasuio Bepemaruna,
dopmyna npogeccopal
TpsHuHa I OLpeneneHs
nepeMeIneHui B
IPSIMOJIMHEHHBIX CTEPIKHIX

OIIK-2.3.1
OIIK-2.Y.1

0,6

4,6

0,2

0,2

0,2

4,6

IIpakTHueckue TIPUEMBbI
UCHOIB30BaHUS  (HOPMYIIBI
Mopa.

OIIK-2.3.1
OIIK-2.Y.1

0,6

2,6

0,3

0,2

0,3

2,8

Crarudecku
HEonpe/ieMMble
CTEPIKHEBBIC CHCTEMBI

IlonsTue CTEepIKHEBOMH
CHCTEMBL:  I€OMETPUYECKU
H3MeHsIeMbIe u
HEU3MEHSEMble  CHUCTEMBIL,
BHEIIHHE M BHYTPEHHHE
cBs3u. [lonsiTie cratuyecku
HEOMNpeJeTUMOi  CUCTEMBI,
CTEIeHb CTaTHYECKOI
HEONpPEe/IeTMMOCTH.

OIIK-2.3.1

0,3

0,3

0,3

2,8

3,7

Merox  cwi:  OCHOBHas
cHCcTeMa, KaHOHUYECKast
cucTemMa  MeToia  CHIL,
TOPSIOK pelIeHHs —3afad
PaCKpBITUS CTaTHYECKOH
HEONpPE/IeTMMOCTH METOZIOM
CHI. Y4eT CUMMETPHU IIpU
peIIeHNH 3a1a4

OIIK-2.3.1

0,3

0,3

0,3

6,1

Pacuer =~ MHOrOIpPOJIETHBIX|
CTepJKHEH  METOJIOM  Tpex
MOMEHTOB! BBIBOJ]
YpaBHEHHH, IIPaKTHYECKHE
IpUMEPBI PELICHNs 3a/1ad

OIIK-2.3.1
OIIK-2.Y.1

0,3

0,3

0,3

6,1

12

YcranocTHas MPOYHOCTh

12,

TIOJIOXKEHHUSL:
YCTaNoCTHOH
IPOYHOCTH, HOCTYJIaTh]
Benepa. OcHOBHBIE
XapaKTePUCTUKU LUKJIA
HanpsOKeHWH:  aMIUIUTy7a,
cpenHee HaIpsDKEHHE,
KO3 PUIMEHT acUMMETpUH.
HWcnbrranus Ha
BBIHOCIIHBOCTb.

OO6uime
MOHSTHE

OIIK-2.3.1

0,4

8,4

@DakTOphl, BIUSIOIIHE Ha
npeesn BBIHOCJTUBOCTH:
KOHIICHTpALIUS

HAampsDKeHUH, MaciTaOHbIi
addexr. Pacuer Ha
MIPOYHOCTH TPU LUKIHYECKH
MEHSIIOLIUXCS

HaNPsOKCHUAX.

OIIK-2.3.1

0,5

7,5




4. MaTepualbHO-TEXHUYECKOE H Y4eOHO-MeTOHYecKoe odecredyeHne IPOrpaMMbl

4.1. ITomemeHus: U 000pyI0BaHUE

Ne

w/n Buna nomemeHunia OcHaleHue moMenieHn i Ne momemeHuii

obopynoBanue u TexHuueckue cpeactsa odyuenus (Crym (25
en.); Cron aymutopubeiii (13 en.); Jlocka aymutopras (1 em.
(469)

Yuaebusie ayauropun s |Ctyn (48 en.); Mouutop LG (10 en.); Cucremusiii 6sox (10
1 | mposenenus yuebHbeIx |ex.); IIpoextop (1 en.); Okpan Hacressii (1 en.); Hocka 469,470,476
3aHATUI aymutopHas (1 exn.) (470)

Cron xommbtotepubiii (4 en.); Cucremubii 0610k (8 en.);
Momnurtop (8 en.); DkpaH UII MPOSKIHOHHOTO 000PYIOBaHH
(1 en.); ITpoexrop (1 exn.) (476))

IMomemenus ms KOMITBIOTEpHAsl TE€XHHKa C BO3MOXKHOCTHIO IOJKIIIOUEHHS K|
2 CaMOCTOATENBHOM cetu "UHTepHer" M obecmedeHHEe AOCTyNa B 3JIEKTPOHHYIO 462
paboThI 00yHaromMXcsl |MHPOPMAIOHHO-00pa30BaTENbHYIO CPEy YHUBEPCUTETA

4.2. JIMIeH3MOHHOE U CBOﬁOIlHO pacnpocTpaHsieMoe nNporpaMmmMHoOe 0660]’[6‘[6]—[“6, B TOM YHCJIC
OTCYECCTBCHHOI'0 MPOU3BOACTBA

Ne

HaunmeHnoBanue
n/n

1 |Microsoft Office Professional Plus 2016 (Jorosop Ne44/109-15 ot 28.12.2015 (6eccpouHo))

2 [Microsoft Office ProPlus 2013 (ToroBop Ne44/59-18 ot 09.04.2018 (6eccpodno))

4.3. Kaprta o0ecnie4eHHOCTH NeYATHBIMU M(MJIH) 3J1eKTPOHHBIMH U3JAHUAMM M JIEKTPOHHBIMH
o0pa3oBaTeIbHBIMH pecypcaMu

Koan-
Ne Tox YeCcTBO

HaunmeHoBaHMe HCTOYHUKA Pecypce
n/n u3IaHus IK3EeMII-

JISIPOB

KpaiinoBa, B.B. MeToandeckue ykazaHHsS [0 OPraHU3alMUd U BBINOJTHEHHIO
BHEAYJTUTOPHOHN (CaMOCTOSTENLHON) pabOThl [DNEKTPOHHBIA pecype] @ s
npernogaBaTeNie M CTyA.JI0 HANpaBICHUSIM TOATOTOBKM (CIEI.) BBICILY
cpen.npod.odpasosanus / B. B. Kpaitnosa ; BTYBT. - H.Hosropon, 2018. - 1
TeKcT/aid. - ABTOpCKHUit BapHaHT. - Pexum JOCTyma:
http://94.100.87.24:8080/MarcWeb/Tmp/f15520.pdf

2018 OP 0

®ponoB, A.M.;ConpoTuBieHHe  MaTEPUATIOB;KOHCIIEKT  JIGKIMHA  JUIs
2 |OakamaBpOB M CTYJCHTOB OYH.M 3a04H.00ydeHus crerl.180405.65,190600.62,) 2012 [P 295
270800.62;Ky3nenosa, T.A.®ponos, A.M.-H.Hosropon, Bl ABT; ;

T'upun, C.H.;Conportusnenue Matepuanos.Pacuer CTaTUYECKH
3 |HeompeneIMMBIX CTEp)KHEH MeToJoM cHiLyded.mocoone uis crym.oun.m| 2015 1P 50
3a04H.00yuenus; I upun, C.H.-H.Horopoa, BI'YBT; ;

T'upun, C.H.;Conportusnenue Matepuanos.Pacuer CTaTUYECKH
HEONpPENEINMbIX CTEp)KHEH METOAOM CHILyde0.mocodbnue Ui CTYA.OYH.H
3a04H.00yueHus ;| upuH, C.H.-H.Hogropon,;
;http://94.100.87.24:8080/marcweb/

2015 OP 0

316xo0, H.I'.;ConpoTuBieHre MaTepHanoB;IPaKTUKyM JUIS CTY/I.BBIITOTHSIONIHX|
5 |pacueTHO-IIPOEKTUPOBOYHEIE paboTsrL;3s10K0, H.I'.Co3unos,| 2017 1P 50
C.B.-H.Hosropon,BI'VBT; ;

IlaBnos, IT.A.;ComnporuBnenue MaTepUaIOB;y4eOHNK; MeTbHUKOB,
B.E.IlaBnos, II.A.Ilapmun, JLK.IlepctueB, B.A.-Caukt-IletepOypr,Jlans;
URL: https://reader.lanbook.com/book/206420#1 (mata  oOpameHHS:
23.05.2022) ;

2022 OP 0

[IporpaMmma mpemycMaTpuBaeT  BO3MOXHOCTH NPHUMEHEHHS  AJIEKTPOHHOTO  OOYYEeHWs, TUCTAHIMOHHBIX
00pa3oBaTeNbHBIX TEXHOIOTHH.




OnekTpoHHas  HMHGOPMAIMOHHO-OOpa3oBaTeNbHasl Cpela YHHBEPCHTETa C  BO3MOXKHOCTBIO  JOCTyma K
HH(POPMAITOHHO-TEIIEKOMMYHHUKAITMOHHOH ceTh "MHTepHeT" - PeskuM noctyma: http:/www.eios.vsuwt.ru/.

4.4. CoBpeMeHHbIe podeccuoHaNbHbIE 0a3bl JAHHBIX

Ne
HaumenoBanune
n/n
1 Craructuyeckuii COOpHHUK: Tpaucnopt B Poccuu- Pexum JlOCTyIa:

http://www.gks.ru/wps/wem/connect/rosstat_main/rosstat/ru/statistics/publications/catalog/doc 1136983505312
2 |LenrtpanbHas 0a3a CTAaTUCTUYCCKUX JAaHHBIX - Pexxum noctyna: http://cbsd.gks.ru/

4.5. UndopManioHHbIE CIPABOYHbIE CHCTEMbI

Ne

HaunmeHnoBanue
n/n

1 Cnpaounas nnpaBoBas cucrema «Koncymnprantllintocy - Pexxum noctyma: http://www.consultant.ru
(mororop ot 02.02.2015 1.)

) CrpaBouHas nipaBoBas cucteMa «[ apant» - Pexxum nocrtyma: http://www.garant.ru
(moroBop 62/16 ot 01.09.2016 T. - GeccpoUuHbBIii)




5. OueHo4YHbIE U METOAMYECKHE MaTepuaJlbl

OHCHOLIHLIG U METOANYCCKHE MaTepHuajbl, ONPCACIAIONINE TPOUCAYPbl OLCHUBAHUA HHAUKATOPOB, XAPAKTCPUIYIONIUX STallbl Q)OpMI/IpOBaHI/Iﬂ KOMHGTGHHHﬁ, SABJIAIOTCA NPUIIOKCHUEM ]

mporpamme.
Kon Huankaro Kontposm- DOPMBI H METO/IBI KOHTPOUIS! H OLEHKH Kputepuu oneHuBaHuSA pe3yJibTaTa 00yYeHHs U HIKAJIA OLeHUBAHUS
No |KOHTPOJM- P AOCTHIKE- pyembie pe3y1bTaToB 00y4eHHus Mpouexypa 5 3 4 5
pyemoii HUSA
n/n pa3aensl OLICHUBAHUS
KOMIIETeH- | KoMIle-
PN 700 TeHIHit (remer) Bua kourponsa | ®opma KOHTPOJIsA He 32YTEeHO 3a4TeHO
1 OIIK-2. |[OIIK-2.3.1 1.2 TeKyIIUi KOHTpoIb |PacueTHO-rpaduyec | Ananu3 PaGora BbimonHeHa|Pabora BbimonHeHa|Pabora BbimonHeHa|Pabora BbIONHEHA
OIIK-2.Y.1 2.1 Kas pabo MIPE/ICTaBIEHHOTO  |HE MIOJIHOCTHIO, | IOJIHOCTBIO, HO |TIOJTHOCTBIO, HO |TIOJTHOCTBIO oe3
33 MTHCEMEHHOTO JOMYIIEHBl TpyOble| JOMYIIEHbI OMINOKH | IOMYIICHbI omMOOK B pacuerax
oryeTa ouMoKH B pacyerax  ¥M|HETOYHOCTH B|n yepTexax
yepTekax pacuerax u|(rpadukax)
(rpadmkax) gepTexKax
(rpacdukax)
2 OIIK-2. |[OIIK-2.3.1 7 TeKyIid KOHTpoIIb | PacueTHo-rpadmuec | Anamms Pabora BrmonneHa|PaGora BrimonHeHa|PabGora BeImosHeHa|Pabora BeITOIHEHA
OIIK-2.¥.1 2 Kast pabo MPEACTaBICHHOIO [HE MOJIHOCTBIO, | IOJTHOCTHIO, HO [IIOJIHOCTBIO, HO |TIOJITHOCTBIO 0e3
OIIK-2.B.1 1 MTHCbMEHHOTO JIOIYIICHBl TpyOble| JOMYIIEHbI OMUOKH |IOMYIICHbI OIIMOOK B pacuerax
7 oTuera ounoku B pacdyerax M |HETOYHOCTU B|u gepTexax
3 gepTexKax pacuerax u|(rpadukax)
1 (rpaduxax) yepTekax
8 (rpadmkax)
1
8
2
11
2

—
wb—l




OIIK-2.

OIIK-2.3.1
OIIK-2.Y.1

W

TEKyILUH KOHTPOJIb

JlaGoparopHas
pabota

Amnanus
MPE/ICTaBICHHOTO
IINCBMCEHHOT' O
oTYeTa,
cobecenoBaHne

Pabora

BBITTOJTHEHA HE
MOJIHOCTBIO u
00BeM
BBIIOJIHEHHOI

yacTh paboThl He
MO3BOJIIET CHENIaTh
MPaBHIIBHBIX
BBIBOJIOB: ecnu
OTIBITHI, U3MEPCHHUSI,
BBIYUCIIEHHS,
HaOJII0IeHUS
TIPOU3BOTUITUCH
HENPaBUILHO

PabGora BeImOIHEHA

HE TMOJHOCTBIO, HO
00BeM
BBITIOJTHCHHOM
YacTH  IO3BOJISET
TIOJTyYHTh
TIpaBUIIbHBIC
pe3yIbTaThl u
BBIBOJbI, €CIH B
X0le  TPOBEICHHS
OTIbITa, W3MEPEHH,
BBIYHMCIICHUI "

HaOmoaeHnil ObLIN
JIOTYIICHBI OLINOKK

PabGora BeImoaHEHA
B IIOJIHOM 00BEME C
co0JII0IeHHEM
HEOOXOJUMOM
MOCIIEA0BATEILHOCT
Hu TIPOBEICHUS
OIIBITOB,
HU3MepeHuil,
BBIYMCIICHUI "
HaOJIIOJIcHUI;  BCE
OMBITHI TIPOBOJHUT B

YCIIOBHUSIX u
pexumax,
00ecreynBaroInX
MOJIy4eHHUE
IIPaBIIIBHBIX
pe3yJIbTaToB u
BBIBOZIOB; B OTYETE
MIPaBUIBHO u
aKKypaTHO
BBINOJIHACT BCE
3aIMCH, TaOJIHIIbI,
PHUCYHKH, YEPTEKH,
rpaduKH,
BBIYHCIICHUS;
IIPaBIIILHO
BBINOJIHACT aHAJIM3
MOTPEeIIHOCTEeH, HO
JOIyCKaeT
HECKOJIBKO

HCIOYCTOB

PabGora BeIIOIHEHA
B IIOJITHOM 00BEME C
co0JII0IeHHEM
HEOOXOIUMOM
MOCIIEA0BATEILHOCT
H TIPOBEICHHS
OIIBITOB,
HU3MepeHuil,
BBIYKMCIICHUI u
HaOJIOJIeHUI;  BCe
OMBITHI TPOBOJTUT B

YCIIOBHSAX u
pexumax,
obecrieYnBaroIMX
TIOJTyYeHHe
TIPaBUIIBHBIX
pe3yIbTaToB "
BBIBOJIOB; B OTYETE
MIPaBHIBHO u
aKKypaTHO
BBINOJIHACT BCE
3amMcy,  TaOJIUIBL,
PHCYHKH, YEPTEXH,
rpaduKH,
BBIYHCIICHUS;
MIPaBHIBHO
BBINOJIHACT aHAIM3
MOTpeIHOCTeN




OIIK-2.

OIIK-2.3.1

AW N =

MIPOMEXKYTOUHAA
aTTecrauus

3auer

CobecemoBanue

Oo0yuaromuiics
JIEMOHCTPUPYET
(parmeHTapHbIe
3HAHHUS OCHOBHBIX
paszenoB
JUCHMIUTAHBL,  €ro
0a30BBIX MOHATHH U
(byHIaMEHTAIBHBIX
npobiem.  Cnabo
BBIpaXKeHa
CnocoOHOCTh K
CaMOCTOSTENLHOMY
AHATIUTHIECKOMY
MBIIIICHHIO,
UMEIOTCS
3aTpyJHEHHS B
H3TI0KESHUU
Marepuana,
JOMYILIEHBl TpyOble
OINOKH )31
HE3HAHHE
TEPMHUHOJIOTHH,
OTCYTCTBYIOT
OTBETHI Ha
JIOTIOJTHUTEIIbHBIE
BOTIPOCHI,
HE00XOIUMbIE
YMEHHS ¥ HABBIKA

Oo0yuaromuiics
JEMOHCTPUPYET
3HAHHE OCHOBHBIX
paszenoB
JUCLMIUIMHBL,  €ro
0a30BbIX NOHATHH U
(yHIaMEHTaIBHBIX
pobieM;
MIPUOOPETEHBI
HE00X0IUMbIe
YMEHHS U HaBBIKH,
OCBOWJI  BOIPOCHI
MIPAKTHYECKOTO
MIPUMEHEHUS
MOJTYYSHHBIX
3HAaHWM, HE
JOIYCTHII
(hakTHUECKIX
ounbox npu
OTBETE, JI0OCTATOYHO
MOCJIEI0BATEIBHO U
JOTUYHO  U3JI0XKEH
TEOPETUICCKUN
Marepual,
JONYIICHbl  JIIIb
HE3HAYUTEIIbHBIC
HapyIICHHs
TI0CJIEI0BATEIBHOCT
U M3JOXKEHHUS U
HEKOTOpbIE
HETOYHOCTH




OIIK-2.

OIIK-2.3.1
OIIK-2.Y.1

MIPOMEXKYTOUHAA
aTTecrauus

Dk3aMeH

CobecemoBanue

Hesnanue Ui
HETIOHUMaHHe
o0yJaromIMes
OCHOBHOTO
Marepuana; Ha
Oopiryio 4acTh
BOIIPOCOB o
COZIEPKAHUIO
IK3aMeHa
3aTpyJHAETCS J1aTh

OTBET WM HE OacT
BEPHLIX OTBETOB

3HaHus HUMEIOT
(hparmeHTapHbII
xapakTep,
OTJINYAIOTCS
TTOBEPXHOCTHOCTHIO
u MaJou
COJZICPIKATEILHOCTD
0; conepKaHue
Ounera  pacKpbITO
cnabo, HMEIOTCS
HETOYHOCTH  TpH
OTBETE Ha
OCHOBHBIE BOIPOCHI
Ounera; HapylIeHa
JIOTHKA W3JI0KEHHUS,
OTCYTCTBYET
OCMBICIIEHHOCTb
TIPECTaBISIEMOTO
MaTepuana

3HaHus HMEIOT
JIOCTaTOYHBIN
coJlepKaTeNbHBIN
YpOBEHB, OJHAKO
OTJIMYAIOTCS CJ1aboit
CTPYKTYypHUPOBAHHO
CThIO; PacKpbITO
coJiep)kaHHe
ounera, WMMEIOTCSA
HETOYHOCTHU npu
OTBETE Ha
JIONIOJTHUTEIbHBIE
BOIMPOCHI;
HEJIOCTAaTOYHO
packpsiTa
npobiema o
OJTHOMY u3
BOIIPOCOB OmIIeTa

3HaHus
OTJIMYAIOTCS
TIIyOMHOMN u
COZIEPKATEIBHOCTD
10, JaeTcs IOJHBIN
HCUEPIIBIBAIOIINH
OTBET, Kak Ha
OCHOBHBIE BOTIPOCHI
Ouiera, TakKk M Ha
JIOTTOJIHUTEIILHBIE;
oOyuaronuiics
CBOOOIHO BIIAjEET
HAYYHBIMA
MTOHSTHSIMU;
JIOTHYHO u
JIOKa3aTeJIbHO
packpbiBaeT
pobuemy,
MPEUIOKEHHYIO B
ouere;
oOyuaronuiics
JIEMOHCTPUPYET
yMeHHe BECTH
JMaNor W BCTYMaTh
B HAYYIHYIO
JICKYCCHIO




